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öckerö försAMling
besöksadress: kyrkbacken 7, 475 32 öckerö
Adress: Box 1004, 475 22 öckerö
Telefon, expedition: 031-764 55 56   
växel: 031-764 55 55
fax: 031-96 93 81 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ockero
e-post: ockero.forsamling@svenskakyrkan.se
kyrkoherde: marita lindmark  
tfn 031-764 55 60, 0708-46 34 05
kyrkokamrer: stefan linderås  
tfn 031-764 55 50, mobil 0708-96 01 50
förskolechef: Jennie texén  
tfn 031-764 55 61, mobil 0708-96 01 52
kyrkogården, öckerö: magnus erlandsson 
tfn 031-764 55 53, mobil 0708-61 15 35 
säkrast måndag-fredag 9.30-10.30

öckeröArnAs försAMlingsblAd
öckeröarnas församlingsblad ges ut av svenska 
kyrkan, öckerö församling och utkommer med  
6 nummer per år. 
Ansvarig utgivare: marita lindmark
redaktionsråd: marita lindmark, christina andreas-
son, ingrid eliasson, roland stahre, Jennie Johansson, 
christina andborn, karolina sandros och christer 
Holmer. 
grafisk form: www.kyrkbyran.se / ingrid eliasson
Tryck: Billes tryckeri, Göteborg 2016

i har haft sommar med lov, semester, sol och 
bad och förhoppningsvis fått vila lite från det 
invanda – det som vi kallar vardagen. 

Efter familjens egen semesterresa till Kol-
mårdens djurpark och Stockholm 
frågade jag: ”Har vi några 
bilder från semestern?” 
”Kanske några i 
mobilen”, svarar 
någon, ”men dom 
är suddiga”. 

Har vi INGA 
bilder? Nej, vi tog 
nästan inga bilder och 
varför gör vi inte det, frågar 
jag mig? Är det för att vi är lata eller inte har någon kamera?

Nej, jag tror att det är för att det som händer då, det vi upplever, 
det vill vi uppleva just här och nu. Är jag bakom kameran eller tele-
fonen så är jag inte riktigt med. Jag missar det jag är med om. 

En kollega berättade att han brukar tipsa sina barn om att med 
ögonen blinka till och ta en ögonblicksbild – en bild som sedan 
finns inom dig. Visst är det så att minnen och bilder finns inom oss, 
men särskilda händelser vill vi uppleva här och nu!

Hon hette Ruth och jag kan fortfarande känna doften och 
smaken från hennes kardemummaskorpor, som alltid låg i hennes 
ugn och som vi barnbarn fick äta av. Jag funderar på om hon alltid 
bakade! Bilden av henne, min älskade mormor, bär jag inom mig. 
Det behövs inget fotografi, minnet är starkt. 

Visst har du också sådana bilder från ditt liv – bilder som är 
levande och verkliga?! Jag tror att Gud vill dela livet med dig här 
och nu, en Gud som är intresserad av dig. Gudsmötet blir på rik-
tigt, mitt i ditt liv. 

I vår församling står vi inför terminsstart, en höst med många 
spännande möten. Vi vill vara en kyrka som lever här och nu, vi 
vill finnas till för alla, vem du än är och hur du än har det. Att 
vara kyrka är att vara här och nu, att våga ta ställning och att dela 
varandras vardag. 
 

 
karolina sandros, präst

här och nu
V
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kom med i en  
samtalsgrupp
litterÄra rummet, hÖnÖ
Bokcirkel med samtal kring en aktuell 
bok. Varannan torsdag kl 19 i Hönö för-
samlingshem med start 15 september. 
samtalsledare: karolina sandros.  

samtalsgrupp fÖr mÄn, BJÖrkÖ 
samtal utifrån påve Franciskus bok  
”Jag tar bussen med er andra”. Om den 
nye påven som med sitt ideal av enkel-
het och rättvisa har väckt hopp hos 
många. Varannan onsdag kl 19 i Björkö 
församlingshem med start 14 september. 
samtalsledare: christer Holmer.

VuXendialog
Frågor: roland stahre, 073-344 58 58

HösTsTArT! 
nu startar församlingens
verksamhet igen efter sommar-
uppehållet. upptaktskvällar på  
ÖckerÖ: tis 6 sept kl 18.30
BJÖrkÖ: ons 7 sept kl 19
hÖnÖ: tis 20 sept kl 19
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
för mer info om församlingens  
olika verksamheter ring  
christina andreasson: 0708-61 11 55 
Gunnel Johansson: 96 56 93
christer Holmer: 0708-96 01 51

ro-liga rÖrelser på hÖnÖ • rogivande och roliga rörelser till god musik med 
syftet att bli rörlig och avslappnad. en timme med rörelser individuellt, i cirkel samt i par. 
sista 20 minuterna är på golvet. Hönö församlingshem torsdagar kl 10.30 med start 20 okt. 
Åtta gånger kostar 500 kr och första gången är gratis prova-på-tillfälle. kursen bedrivs i 
sensus regi och leds av Britt-inger nilsson, sjukgymnast och rosenterapeut, 0733-42 43 50. 

sJung pop, gospel  
och soul

Går du i högstadiet och uppåt? kom och 
sjung i vår ungdomskör! det är bara att 
dyka upp på en övning eller höra av dig: 

helen.grahn@svenskakyrkan.se
läs mer på www.svenskakyrkan.se/

ockero/ungdomskor 

kÖrerna startar 
Vecka 37

information om start och tider hittar du 
på www.svenskakyrkan.se/ockero   

Änglafest i ÖckerÖ kyrka
i öckerö kyrka står ett vackert, litet träd 
och på dess grenar hänger glittrande, små 
änglar – en för varje person som döpts i 
öckerö kyrka det senaste året.
 – den andra oktober firar vi vår första 
änglafest i samband med familjegudstjäns-
ten kl 11, berättar christina andreasson.
 – då samlar vi dopfamiljerna vid dopträ-
det i kyrkan och har en enkel samling där vi 
minns dopet och den döpte får sin ängel. 
därefter bjuder församlingen på kyrkkaffe 
med auktion till förmån för Världens Barn.

trÄffpunkter
Höstens träffpunkter startar: 
7 sept kl 15 • rörö församlingshem 
8 sept kl 15 • Björkö församlingshem
13 sept kl 14.30 • knippla kapell
13 sept kl 14.30 • öckerö församlingshem
14 sept kl 14.30 • Hyppelns församl.hem
20 sept kl 14.30 • Hälsö Hamneboa
21 sept kl 14.30 • Hönö församlingshem
27 sept kl 14 • kalvsunds kapell
mer om höstens samlingar,  
se församlingens  
hemsida. 

i juni gjorde församlingens ungdomar en konsert 
tillsammans med artisten simon Zion.

Är du en aV nÄsta års kon-
firmander? du som är född 2002 är 
välkommen till informationskväll tillsammans 
med dina anhöriga:
• equmeniakyrkan, Björkö, tis 6 sept kl 19 
• öckerö församlingshem, ons 7 sept kl 18.30 
• Hönö församlingshem, tors 8 sept kl 19
svenskakyrkan.se/ockero/konfirmand

konfirMAnd 
2016–2017

samtalskVÄll med  
mÄnniskoVÄrdet i fokus  
tema: Om barns och ungas situation  
i vårt samhälle. teater uno framför 
”lägg dig inte i det här!” – ett process-
drama där publiken, såväl ungdom som 
föräldrar och övriga, är med och skapar 
och utvecklar berättelsen.
tisdag 25 oktober kl 19 
equmeniakyrkan, Björkö

arr: kyrkorna på Björkö, Västergårdsskolan, 
samhällsföreningen & iFk Björkö

”Lägg dig 
inte i det 

här!”

uppskattad  
sommarmusik
Årets sommarmusik  
var välbesökt och vi  
är glada för alla som 
har deltagit på olika 
sätt. sommar basarer 
och loppmark nader  

lockade många 
besökare och resulterade i ca 130 000 
kronor. sommarens kollek ter till öckeröarnas 
sommar musik in bringade drygt 80 000  
kronor. stort tack till alla som arbetat med 
eller sponsrat sommar kyrkan!  

Christina Andreasson
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Hon började fundera, fick nya 
perspektiv och blev nyfiken på hur 
andra såg på sina liv.

– Vi äter och sover och gråter och 
skrattar. Mycket är lika. Men jag är 
nyfiken på hur andra tänker kring 
livet.

Samma tankegång har funnits 
inom Öckerö församling, som under 
våren bildat en grupp som diskuterat 
målgruppen mitt i livet och vilka 
behov som finns där.

När Anna fick frågan om att vara 
med i gruppen nappade hon direkt. 

– Det här är ett annat forum, 
öppet och nyktert, där vi pratar om 
livet! För något år sedan, när jag 
jobbade väldigt mycket hade jag 
aldrig prioriterat att vara med, men 
min utbrändhet gav ett nytt tänk. 

Anna tror att många kan känna 
sig ensamma i sin situation mitt i 
livet. 

anna Olsson bor på Björkö 
och är vad vi skulle kalla 
mitt i livet. Hon har tre 
barn, är gift, engagerad 
i fotbollsklubben och har 
ganska fullt upp med hem 
och hus.
 - men allt är inte perfekt 
och det vill jag prata med 
andra om! säger hon.

Äromåret BleV Anna 
utbränd efter att ha jobbat 
massor och hållit ett alltför 

högt tempo under lång tid. 
– Jag skämdes inte över det, men 

kände mig rätt misslyckad, säger hon.

anna mitt i livet

H

anna Olsson, 44, bosatt på Björkö, är mitt i livet. Hon ser fram emot att få dela sin och andras livsberättelser under hösten.  

målgruppsinriktat arBete  
alla församlingar i svenska kyrkan 
arbetar utifrån en församlingsinstruk-
tion. den är ett visionsdokument som 
förnyas vart fjärde år. enligt den ska 
öckerö församling fr o m 2016 arbeta 
med inriktning på fem målgrupper: 
• barn
• ungdomar
• mitt i livet
• äldre
• besökande med särskilda behov
kyrkans verksamhet ska anpassas för 
att möta de olika gruppernas behov.

mitt i liVet
under våren bildades en pilotgrupp 
för målgruppen mitt i livet. Grup-
pen består av anställda och ideella. 
uppdraget är att titta på hur kyrkan 
kan vara relevant för människor mitt i 
livet. ett resultat är höstens kväll med 
maria lundqvist, se annons. 
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– Man kanske förlorar sina 
föräldrar, har barn eller tonåringar 
hemma, kanske har hem och hus 
och jobbar mycket. Man tänker att 
allt ska vara perfekt, att det förvän-
tas. Men frågar man sen om någon 
förväntar sig det av andra, så gör 
de ju inte det. Då är det värdefullt 
att hitta stöd, kanske få ett tips av 
någon i samma situation. Eller att se 
det komiska mitt i allt ihop, hur vi 
håller på.

– Vi har alla existentiella frågor. 
Vart är jag på väg? Ska jag stå kvar 
eller våga hoppa på något nytt? Man 
kan behöva stöd och ventilera. Då är 
kyrkan en neutral plats.

Tror du att alla upplever kyrkan 
som en neutral plats?

– Nej, inte alla, men jag upplever 
att kyrkan inte gör skillnad på folk. 
Även den som inte är kyrklig är 
välkommen. Man kan få dela tankar 
även om det inte precis rör min tro.

– Sen kan man uppleva att det 
finns oskrivna regler i kyrkan, att 
det är lite högtravande. Men de 
flesta tycker nog att kyrkan är att 
lita på, att de backar upp en.

Anna har själv ingen bakgrund i 
kyrkan. 

– Jag är döpt och gift där. Det är 
ungefär allt.

Anna har bott på Björkö sedan 
1997, och kommer ursprungligen 
från Stockholm. Hon tycker att 
kyrkan är betydligt mer synlig här.

– Den är en del i samhället, något 
man räknar med. Fotbollen och 
kyrkan, det är två viktiga samman-
hang för Björköborna. 

– De som väljer bort kyrkan 
kanske gör det för att de är rädda 
att göra fel. Det är en arena där man 
inte riktigt vet hur man ska bete sig. 
Då är det enklare att inte gå dit, för 
man måste ju inte.

Sin egen bild av Gud beskriver 
Anna som lite lös i konturerna. Hon 
vill gärna tro, men gudsbilden har 
inte en fast form. 

– Jag upplever kyrkan som till-
låtande. Men den ska inte vara för 
slätstruken heller, det är ju ett kristet 

samfund och ska vara det. Sen kan 
det behövas lite tvärdrag ibland.

Anna hoppas att samtalen på 
temat ”Elefanten i vardagsrum-
met” ska sänka trösklarna. Hon ser 
många ämnen att ta upp. 

– Tänk att få ställa frågan: är 
det så här livet ska vara? Jag tycker 
inte att livet är så kul, tycker du det? 
Eller: är det bara min unge som gör 
si eller så? Eller hamnat snett eller 
vad det kan vara.

Anna har många vänner, män 
och kvinnor i olika åldrar, och vissa 
av dem kan hon prata med om det 
som är jobbigt. Men alla har inte ett 
nätverk omkring sig.

– Jag pratar mycket med min man 
också, men ibland är det ju honom 
jag är arg på! 

– Det handlar inte alltid om att 
få konkreta råd, utan om att någon 
lyssnar. Det som är stort för mig 

kanske inte är stort för dig, men  
det är skönt att få ventilera lite.  
Det lättar på trycket.

Att öppna sig och prata med okända, 
gör man det? Eller blir det bara 
skvaller av det?

– Syftet är ju att få dela erfaren-
heter och kanske höra att fler tänker 
som jag. För mig är skvaller det-
samma som skadeglädje. Säger jag 
något av omtanke eller vill jag gotta 
mig åt någons annans problem? 

Anna berättar om ett tillfälle 
när en familj råkat ut för en olycka 
och ett helt gäng öbor gick samman 
och hjälpte dem praktiskt. Då är 
det omtanken som styr, man tar del 
i jobbiga situationer istället för att 
prata om dem. 

– Att veta att någon har det tufft 
ger ju också möjlighet att hjälpa.  

text OcH Bild: cecilia sundström

 

den första av höstens kvällar för människor mitt i livet.

 
Personliga tankar om sådant som berör, 
men som vi undviker att prata om. Vi har 
alla våra livsberättelser, mer eller mindre 
perfekta. skratt, allvar och igenkänning 
utlovas. 
 maria lundqvist talar och sjunger  
tillsammans med kristoffer Hellström, 
piano. stanna gärna och mingla en  
stund efteråt. 
torsdag 22 september kl 19 
Öckerö kyrka
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 progrAM sepT – okT 2016 • öckerö FörsamlinG • progrAM sepT – okT 2016 • öckerö FörsamlinG • progrAM sepT – okT 2016

TorsdAg 1 sepTeMber

öPPen kYrka • Höststart, därefter  
varje torsdag hela hösten. se sid 7.
Mariakyrkan, öckerö kl 18.30

söndAg 4 sepT – 15 sön. e Tref.

GudstJÄnst • marita lindmark  
Mariakyrkan, öckerö kl 11

GudstJÄnst • katarina Johnson  
Hönö kyrka kl 11

mÄssa • christer Holmer. maria Åberg, sång.
björkö kyrka kl 11

TisdAg 6 sepTeMber

uPPtaktskVÄll • Församlingens nya 
musiker magnus Wassenius sjunger och 
presenterar sig själv. se sid 8.
öckerö kyrka och förs.hem kl 18.30

kOnFirmand • informationsträff, se sid 3. 
equmeniakyrkan, björkö kl 19

onsdAg 7 sepTeMber

kOnFirmand • informationsträff, se sid 3.
öckerö församlingshem kl 18.30

uPPtaktskVÄll •
björkö kyrka och förs.hem kl 19

TorsdAg 8 sepTeMber

kOnFirmand • informationsträff, se sid 3.
Hönö församlingshem kl 19

söndAg 11 sepT – 16 sön. e Tref. 

GudstJÄnst • marita lindmark 
Mariakyrkan, öckerö kl 11

GudstJÄnst • roland stahre
Hönö kyrka kl 11

GudstJÄnst • christer Holmer
björkö kyrka kl 11

GudstJÄnst • marita lindmark
rörö församlingshem kl 15.50

GudstJÄnst • christer Holmer
knippla kapell kl 16.30

GudstJÄnst • marita lindmark
Hyppelns församlingshem kl 17.15

söndAg 18 sepT – 17 sön. e Tref.

FamilJeGudstJÄnst • marita lindmark. 
Bibelutdelning till konfirmanderna.
öckerö kyrka kl 11

GudstJÄnst • karolina sandros
Hönö kyrka kl 11

sinnesrOGudstJÄnst • karolina sandros. 
thomas Holgersson, sång.
Hönö kyrka kl 16.30

GudstJÄnst • Jonas sjödin. Bernt Jacobs, sång
björkö kyrka kl 11

GudstJÄnst • marita lindmark
kalvsunds kapell kl 17.30

TisdAg 20 sepTeMber

uPPtaktskVÄll •
Hönö kyrka och förs.hem kl 19

lördAg 24 sepTeMber

samlinG För VÄrldens Barn
björkö hamnplan kl 14-16

söndAg 25 sepT – 18 sön. e Tref. 

mÄssa • Åke andreasson
Mariakyrkan, öckerö kl 11

mÄssa• karolina sandros
Hönö kyrka kl 11

FamilJeGudstJÄnst • christer Holmer, 
emma rudäng. Bibelutdelning till nya 
kon firmander. Vid kyrkkaffet auktioneras 
höstens skörd ut till förmån för Världens 
Barn.
equmeniakyrkan, björkö kl 11

samtal OcH musik • ”Bland sjömän 
och sjöjungfrur” lina Johansson, flöjt, och 
Frederic Ogéus, piano, spelar och berättar 
bland annat om romanfiguren undine.
equmeniakyrkan, björkö kl 18

onsdAg 28 sepTeMber 

enkel mOrGOnmÄssa • karolina sandros. 
öckerö kyrka kl 08.30

söndAg 2 okTober  
– den Helige MikAels dAg

FamilJeGudstJÄnst med dOPÄnGla - 
Fest • marita lindmark. kyrkkaffe med 
med auktion till förmån för Världens Barn.  
öckerö kyrka kl 11

FamilJeGudstJÄnst • karolina sandros, 
Hönö barnkör. insamling till Världens Barn, 
utställning av barnens lyktor. 
Hönö kyrka kl 11  

mÄssa • daniel Brattgård  
björkö kyrka kl 11

kyrkHelg
8–9 oktober • öckerö församling

lördag 8 oktober, Öckerö församlingshem 
kl 10 • pilgrimsvandring på Öckerö. start kl 10 i öckerö för samlingshem med 
kaffe, smörgås och en inledning kring pilgrimstemat. under vandringen stannar vi 
till och lyssnar till meditationer. Vandringen leds av Åke och christina andreasson. 
anmälan senast 1 oktober till christina andreasson, 0708-61 11 55.

kl 13.30 • gospelworkshop. sjung gospel tillsammans stockholmsbaserade  
gospelkören By Grace, som sjöng tillsammans med samuel ljungblahd vid prins 
carl Philips och prinsessan sofias vigsel. en projektkör som medverkar i sönda-
gens gudstjänst. anmälan senast 1 oktober till: helen.grahn@svenskakyrkan.se 
 
kl 18 • gospelkonsert med kören By Grace.
 

söndag 9 oktober kl 11, Öckerö kyrka
temamässa. medverkar gör gospelkören By Grace, församlingens körer, präst er, 
diakoner med flera. kyrkmingel efter gudstjänsten.  
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 progrAM sepT – okT 2016 • öckerö FörsamlinG • progrAM sepT – okT 2016 • öckerö FörsamlinG • progrAM sepT – okT 2016

Vi samarbetar med

morgonandakter mån-lör 08.15

v. 35 • svenska kyrkan, öckerö
v. 36 • Gunnar kampe
v. 37 • Betelkyrkan, Hönö
v. 38 • karolina sandros
v. 39 • sionförsamlingen, Fotö
v. 40 • nimbuskyrkan, öckerö
v. 41 • Filadelfiakyrkan, öckerö
v. 42 • missionskyrkan, Björkö
v. 43 • Åke andreasson
v. 44 • missionskyrkan, Hönö

du kan även lyssna via radio öckerös 
hemsida: www.radioockero.se där  
du också hittar radio Öckerö play  
– ett ljudarkiv med tidigare andakter. 
eller ladda ner 
våra gratis 
appar för 
iphone eller 
android-
mobiler.

Lyssna till
Radio Öckerö

FM 94.1

öckerö församling finns på  
facebook och på webben:  
venskakyrkan.se/ockero

FamilJeGudstJÄnst • karolina sandros
rörö församlingshem kl 15.50

GudstJÄnst • marita lindmark
knippla kapell kl 16.30

GudstJÄnst • karolina sandros
Hyppelns församlingshem kl 17.15

kyrkHelg • lördAg 8 okTober

PilGrimsVandrinG, GOsPelWOrksHOP 
OcH GOsPelkOnsert. se sid 6.
öckerö kyrka och församlingshem

kyrkHelg • söndAg 9 okTober   
– TAcksÄgelsedAgen 

temamÄssa • Gospelkören By Grace, 
församlingens körer, präst er, diakoner med 
flera. kyrkmingel. se sid 6.
öckerö kyrka kl 11

söndAg 16 okT – 21 sön. e Tref.

GudstJÄnst • marita lindmark
Mariakyrkan, öckerö kl 11

sinnesrOmÄssa ”Gud för dig är  
allting klart” • karolina sandros
Hönö kyrka kl 11

GudstJÄnst • christer Holmer
björkö kyrka kl 11

söndAg 23 okT – 22 sön. e Tref. 

GudstJÄnst• roland stahre.  
kören stjärnklart.
Mariakyrkan, öckerö kl 11

mÄssa • daniel Brattgård
Hönö kyrka kl 11

Fn-GudstJÄnst • emma rudäng,  
christer Holmer, Oliver carlsson och  
konfirmander. emma Wåström, flöjt.
björkö kyrka kl 11

GudstJÄnst • christer Holmer
kalvsunds kapell kl 17.30

onsdAg 26 okTober 

enkel mOrGOnmÄssa • christer Holmer 
öckerö kyrka kl 08.30 

lördAg 29 okTober 

en daG Om Förlust • Gun svensson, 
leg. psykoterapeut vid s:t lukas medverkar.  
öckerö församlingshem kl 9.30 

söndAg 30 okT – 23 sön. e Tref. 

mÄssa • marita lindmark
Mariakyrkan, öckerö kl 11

FamilJeGudstJÄnst• karolina sandros
Hönö kyrka kl 11

sinnesrOGudstJÄnst• karolina sandros
Hönö kyrka kl 16.30

FamilJeGudstJÄnst• christer Holmer 
och barnen från skattgömman.
björkö kyrka kl 11

musikGudstJÄnst • Björkö vokalen-
sem ble under ledning av ulrika davidsson 
sjunger mendelssohns magnifika musik. 
Hans davidsson, orgel.
björkö kyrka kl 11

GudstJÄnst • christer Holmer
rörö församlingshem kl 15.50

GudstJÄnst • marita lindmark
knippla kapell kl 16.30

GudstJÄnst • christer Holmer
Hyppelns församlingshem kl 17.15

onsdAg 2 och TorsdAg 3 noVeMber

musik till eFtertanke • mareld,  
stjärnklart, öarnas kyrkokörer, musiker, 
Johan ekstedt, ebba knutsson m fl. 
öckerö kyrka kl 19 

lördAg 5 noVeMber  
– AllA Helgons dAg

GudstJÄnst • Åke andreasson
Mariakyrkan, öckerö kl 11 
Hönö sammanlyst till öckerö

andakt Vid minnessten •  
Åke andreasson
Minnessten öckerö kl 15

kaPellet öPPet • ljuständning. 
kaffe och bullar serveras.
Hönö kyrkogård kl 14-17

allHelGOnamÄssa• emma rudäng, 
christer Holmer.
equmeniakyrkan, björkö kl 11

söndAg 6 noVeMber  
– sön. e. AllA Helgons dAg

GudstJÄnst • roland stahre
Mariakyrkan, öckerö kl 11

minnesGudstJÄnst • marita lindmark
öckerö kyrka kl 18 
Varm buljong och kex serveras i vapen-
huset före och efter minnesgudstjänsten.

minnesGudstJÄnst • roland stahre 
Hönö kyrka kl 18

minnesGudstJÄnst ”i minnet bär vi dem” 
• musik, meditation och ljuständning.  chris-
ter Holmer, emma rudäng, Björkö kyrkokör.
björkö kyrka kl 17

Öppen kyrka – nu på torsdagar 
Varje torsdagkväll kommer mariakyrkan 
på öckerö att vara öppen för ljuständning, 
musik, egna tankar och böner. 

kl 18.30 hålls en kort, enkel andakt med 
läsning ur Olle carlssons bok Just idag – 
365 tankar för sinnesro. ibland kommer vi 
att behöva hjälp av dig med att läsa, starta 
ljuständningen eller spela lite musik. Hör 
gärna av dig om du vill hjälpa till!  
start torsdag 1 september kl 18.30
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ny skiva  
med mareld

i augusti släppte kören mareld 
sin första skiva ”under samma 
himmel” och firade med en 
release fest.
 - Jätteroligt och utmanande, 
säger sopranen Johanna eriksson 
om skivprojektet.

mareld består av omkring femton 
tjejer från öarna, med bas och 
övningslokal i öckerö församling. 
kören har en blandad repertoar och 
sjunger många stilar, vilket märks 
på skivan – som är en blandning av 
jazz, pop, visa och klassiskt. På skivan 
ackompanjeras de av thomas Hellsten, 
piano, magnus Wassenius, fiol och 
tom Frode tveita, bas. inspelningen 
gjordes i studio under två dagar i 
våras. 
 – det var jätteroligt, berättar 
Johanna eriksson. Jobbigt också, med 
två heldagar i studion, men kul att se 
hur det går till att spela in en skiva. 
 – Gruppen har blivit mer samman-
svetsad eftersom vi lagt ned mycket 
arbete under våren och fokuserat på 
skivan. Bland annat hade vi en rephelg 
på styrsö. Vi har kommit varandra 
mycket närmare, konstaterar hon.
 Johanna var med när mareld bilda-
des för 13 år sedan. under dessa år har 
kören utvecklats och successivt tagit 
sig an svårare saker. inte minst under 
de senaste åren, då kören letts av 
alexandra Pilakouris. i höst väntar flera 
spelningar, bland annat i Göteborg och 
på Gotland. Även öborna får tillfälle 
att höra mer av mareld i våra kyrkor. 

text: cecilia sundström

Vill du kÖpa marelds skiVa? 
kontakta församlingens expedition tel 
031-764 55 56 eller hör av dig direkt till 
någon av medlemmarna i kören.

mitt uppdrag är att 
göra folk lyckliga
Han behärskar fiol, orgel, piano, sång, dragspel och  
kontrabas. en utbildad dirigent, organist och pedagog  
med glimten i ögat. 
- räkna med överraskningar, säger magnus Wassenius,  
ny musiker i öckerö församling.

agnus Wassenius brinner för rollen som pedagog. 
– Mitt uppdrag är att göra folk lyckliga, säger han. Att känna sig 
sedda. Han blandar gärna sång och bus. Klassiskt och rockmusik. 

Opera och operett. Kör och instrumentalensemble.  
– Amatör betyder den som älskar. Amatörkör och amatörorkester – den 

som älskar att sjunga och spela. Det är väl härligt? Jag har ett enda krav på 
den som vill vara med – att man ska vilja ha roligt!

Magnus har en gedigen musikalisk bakgrund och kommer närmast från 
Högsbo kyrka i Göteborg, där musiklivet blomstrat under de senaste åren. 
För många öbor är han ett bekant ansikte sedan allhelgonakonserterna 
Musik till eftertanke, i Öckerö kyrka, där han sjungit och spelat fiol.

Förutom att spela vid gudstjänster och förrättningar kränger Magnus 
gärna på sig dragspelet för en spelning på kyrktrappan, på äldreboenden  
eller mer oväntade ställen. 

– Att spela live är jätteviktigt. I livekonserter kan man överraska, berätta 
något mer och få människor att lyssna på och gilla sånt de inte kände till.

Hur kommer öborna att märka av sin nye organist?
– Jag gillar att överraska och har en hel del idéer. Jag ser fram emot att 

möta människor, att hitta alla förmågor här ute. Dessutom är vi ju fem musi-
ker som hjälps åt i församlingen – det känns bra. Det finns mycket musikliv 
att bygga på och jag ser fram emot samarbeten även utanför för samlingen. 

– Sen älskar jag att köra moppe, så ibland kommer jag att susa förbi i svart 
kostym och slips. Jag bor kvar i stan med min familj, och pendlar på moped.

text: cecilia sundström. Bild: Privat.

M

magnus Wassenius, öckerös nye organist, kommer närmast från en tjänst i Högsbo kyrka. Han spelar 
gärna dragspel i trio Wassenius tillsammans med äldsta sönerna Henrik och martin.         


